___________________________
Приказ № __
Приказ о трехступенчатом контроля по охране труда
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях соблюдения законодательства в сфере охраны труда,
[bookmark: _Hlk195077747]приказываю:
1. С __________________________ г. ввести на предприятии трехступенчатый контроль по охране труда согласно Проекту (Приложение 1).
1. Кадровику _________________________________________________________ ознакомить сотрудника с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложение:
0. Проект Положения «О трехступенчатом контроле по охране труда»
[bookmark: _GoBack]Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись